
              Číslo smlouvy objednatele: 1042-2018-541101 
  Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Žlábek 

 

Dodatek č. 2 
 

ke Smlouvě o dílo č. 1042-2018-541101 ze dne 10.10.2018 
 

 

 

Článek I. 
Strany dodatku 

 
Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec 

Zastoupen: Ing. Bohuslavem Kabátkem, ředitelem KPÚ 
pro Liberecký kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Bohuslav Kabátek, ředitel KPÚ pro Liberecký 
kraj 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Bc. Kateřina Pokorná, KPÚ pro Liberecký kraj, 
Pobočka Semily 

Adresa: Bítouchovská 1, 513 01 Semily 

Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail : semily.pk@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: Geodetická kancelář Nedoma & Řezník, s.r.o. 

Sídlo: Plukovníka Mráze 1425/1, 102 00 Praha 10 

Zastoupen: Ing. Zbyňkem Řezníkem, jednatelem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Zbyněk Řezník, jednatel 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

ID DS: 74f75k9 

Bankovní spojení: KB, a.s., Praha 10 

Číslo účtu: 51-3715620207/0100 

IČO: 26695103 

DIČ: CZ26695103 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   Městským soudem Praha, oddíl C, vložka 87873 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: xxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

uzavírají Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 1042-2018-541101 ze dne 10.10.2018 uzavřené mezi 
objednatelem na straně jedné a zhotovitelem na straně druhé. 



Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Žlábek 

 
Strana 2 

 

II. 

Obsah dodatku 
 

Strany dodatku se dohodly na níže uvedených změnách smlouvy: 

• Čl. I.  

 
1. Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj 

    

zastoupený: Ing. Bohuslavem Kabátkem, ředitelem KPÚ pro Liberecký kraj 
 
v smluvních záležitostech  
je oprávněn jednat:  Ing. Bohuslav Kabátek, ředitel KPÚ pro Liberecký kraj 
 
v technických záležitostech  
je oprávněn jednat: Ing. Dáša Zemanová, KPÚ pro Liberecký kraj, Pobočka Semily 
 
Adresa:  U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec 
Telefon/fax:  +420 602 487 986/ +420 725 409 955 
e-mail:  b.kabatek@spucr.cz, d.zemanova@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení:  Česká národní banka 

Číslo účtu:  3723001/0710            

IČ:  01312774 

DIČ: CZ01312774 – není plátce DPH 
 

• Příloha ke Smlouvě o dílo – bod 3.4, části 3.4.3., 3.4.4. a 3.4.5., které zní: 

  

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ 

Cena za MJ 

bez 

DPH v Kč 

Cena bez 

DPH 

celkem v Kč  

Termín  

ukončení 

  

3.4. Přípravné práce           

 

3.4.3. 

Zjišťování hranic obvodů koPÚ. 

Geometrický plán pro stanovení 

obvodů KoPÚ, předepsaná 

stabilizace dle vyhl. C. 357/2013 sb. 

100 bm 130 3 600 468 000 28.3.2020 

 
Zjišťování hranic pozemků 

neřešených dle § 2 zákona 
100 bm 45 3 400 153 000 28.4.2020 

 
Vyhotovení podkladů pro případnou 

změnu katastrální hranice  
100 bm 20 2 000 40 000  

3.4.4. Rozbor současného stavu ha 245 450 110 250 28.5.2020 

3.4.5. 
Dokumentace k soupisu nároků 

vlastníků 
ha 245 500 122 500 28.6.2020 

 

se ruší a nahrazují se zněním následujícím: 

• Čl. I.  

 

mailto:b.kabatek@spucr.cz
mailto:d.zemanova@spucr.cz


Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Žlábek 

 
Strana 3 

 

1. Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj 
    

zastoupený: Ing. Bohuslavem Kabátkem, ředitelem KPÚ pro Liberecký kraj 
 
v smluvních záležitostech  
je oprávněn jednat:  Ing. Bohuslav Kabátek, ředitel KPÚ pro Liberecký kraj 
 
v technických záležitostech  
je oprávněn jednat: Bc. Kateřina Pokorná, KPÚ pro Liberecký kraj, Pobočka Semily 
 
Adresa:  U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec 
Telefon/fax:  +420 602 487 986/ +420 723 444 211 
e-mail:  b.kabatek@spucr.cz, k.pokorna@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení:  Česká národní banka 

Číslo účtu:  3723001/0710            

IČ:  01312774 

DIČ: CZ01312774 – není plátce DPH 
 

• Příloha ke Smlouvě o dílo – bod 3.4 části 3.4.3., 3.4.4. a 3.4.5. 

  

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ 

Cena za MJ 

bez 

DPH v Kč 

Cena bez 

DPH 

celkem v Kč  

Termín  

ukončení 

  

3.4. Přípravné práce           

 

3.4.3. 

Zjišťování hranic obvodů koPÚ. 

Geometrický plán pro stanovení 

obvodů KoPÚ, předepsaná 

stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. 

100 bm 142 3 600 511 200 31.5.2020 

 
Zjišťování hranic pozemků 

neřešených dle § 2 zákona 
100 bm 27 3 400 91 800 31.5.2020 

 
Vyhotovení podkladů pro případnou 

změnu katastrální hranice  
100 bm 20 2 000 40 000  

3.4.4. Rozbor současného stavu ha 243 450 109 350 28.6.2020 

3.4.5. 
Dokumentace k soupisu nároků 

vlastníků 
ha 243 500 121 500 28.8.2020 

 

III. 

Zvláštní ustanovení 
 

Tímto dodatkem dochází k úpravě počtu měrných jednotek dvou částí plnění dílčí etapy 3.4.3. 

v souvislosti s jejich upřesněním dle skutečnosti na základě realizovaných prací v terénu. V části 

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů a předepsaná stabilizace dle 

vyhl č. 357/2013 Sb.  dochází ke zvýšení počtu MJ z původní hodnoty 468 000,- bez DPH na 

511 200,- bez DPH, zatímco v části Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona dochází ke 

snížení počtu MJ z původní hodnoty 153 000,- bez DPH na 91 800,- bez DPH. Celková cena etapy 

mailto:b.kabatek@spucr.cz
mailto:k.pokorna@spucr.cz


Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Žlábek 

 
Strana 4 

 

3.4.3. se tak snižuje o 18 000,- Kč bez DPH (z původních 621 000.- Kč bez DPH na 603 000,- Kč bez 

DPH).  

Zároveň dochází tímto dodatkem k posunu termínů dokončení částí dílčí etapy plnění 3.4.3. 

K časovému posunu termínu plnění částí dílčí etapy 3.4.3. dochází nezávisle na zpracovateli, který 
požadovanou dokumentaci předal příslušnému katastrálnímu pracovišti dne 03.03.2020 ke kontrole a 
potvrzení GP. Z vyjádření Katastrálního pracoviště Semily (č.j. SPU 117400/2020) ze dne 27.3.2020 
vyplývá, že z důvodů aktuální celospolečenské zdravotní krize (COVID-19) nebylo schopno 
požadovanou dokumentaci potvrdit v obvyklém termínu. V souvislosti s pozdějším termínem potvrzení 
a zápisu GP se objednatel a zhotovitel dohodli na časovém posunu termínu etapy 3.4.3 do 31.5.2020.  

Tímto dodatkem také dochází k úpravě počtu měrných jednotek následujících etap 3.4.4. Rozbor 
současného stavu a 3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků, a to v souvislosti s upřesněním a 
stabilizací obvodů KoPÚ.  

U etapy 3.4.4. dojde ke snížení počtu MJ z původní hodnoty 110 250,- bez DPH na 109 350,- bez 
DPH a u etapy 3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků ke snížení počtu MJ z původní 
hodnoty 122 500,- bez DPH na 121 500,- bez DPH. 

Časový posun termínu dokončení dílčí etapy plnění 3.4.3. má za následek i posun termínů etap 
následujících, tj. 3.4.4. a 3.4.5. U etapy 3.4.5. dochází k posunu termínu o 2 měsíce také z důvodu, 
uvedeném v žádosti zhotovitele pod č.j. SPU 129044/2020, kdy pro velké nesoulady v polohovém určení 
bylo shledáno jako vhodné pro návrhové práce využít možnosti obnovy kat. operátu neřešených 
pozemků zápisem do katastru nemovitostí v souladu s § 57, odst. 3vyhl. 357/2013 Sb. již v této fázi 
KoPÚ. 

Tento dodatek zohledňuje i změnu osoby oprávněné jednat v technických záležitostech na straně 

objednatele. 

IV. 

Závěrečná ustanovení 
 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 1042-2018-541101 ze dne 10.10.2018 zůstávají v platnosti beze 
změny. 

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po jednom  
stejnopise vzájemně podepsaném statutárními zástupci.  

Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).    

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem. Na důkaz toho 

připojují své podpisy. 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 
 
V Liberci dne 5.5.2020 
 

 
V Praze dne 23.4.2020 

 

 
Ing. Bohuslav Kabátek, 
ředitel KPÚ pro Liberecký kraj 

 

 
Ing. Zbyněk Řezník 
jednatel Geodetické kanceláře Nedoma & Řezník, 
s.r.o. 
 



Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Žlábek 

 
Strana 5 

 

 

 


